Doppelbock1

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

23 litrai

70 %

Doppelbock
KarolisZ

2023-04-18 12:03:07
2023-09-17 23:22:19

1.072

1.016

7.4 %

0

47

0.00 (kartumo néra, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
BEST Munich salyklas
BEST Pilsen salyklas

BEST Caramel Munich | salyklas

BEST Special X salyklas
BEST Black Extra salyklas

Mielés

Pavadinimas

Mangrove Jack's M76 Bavarian Lager

Priedai

Pavadinimas
AiriSka kerpena

Paskirtis

Virimui

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
15.5 4.000

4.0 3.000

90.9 0.500

350.9 0.150

1404.4 0.100

7.750

Laikas

15 min.

2026-02-25

Kiekis (%)
51.6

38.7

6.5

1.9

1.3

Kiekis (g)
20.0

Kiekis
151.0¢g
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